Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20676-60

IBGCDoc: 9542

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20676-60 IBGC DOC 9542, cujo objeto é a Aquisição de Material

Hospitalar, para atender a demanda do Hospital Estadual de Itumbiara – São

Marcos em favor da empresa vencedora J R HEALTH HOSPITALAR –

27.252.677/0001-73, com valor global de R$ 3.800,00 (treze mil e oitocentos

reais), ATUAL MEDICA HOSPITALAR – 42.259.902/0001-97, com valor

global de R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais),  BENENUTRI COMERCIAL

– 20.720.905/0002-24, com valor global de R$ 11.685,25 (Onze mil e

seiscentos oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos), CIENTIFICA

MEDICA HOSPITALAR – 07.847.837/0001-10, com valor global de R$

3.462,10 (Três mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e dez centavos),

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR – 07.847.837/0001-10, com valor global

de R$ 3.462,10 (Três mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e dez

centavos), CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR – 07.847.837/0001-10, com

valor global de R$ 3.462,10 (Três mil e quatrocentos e sessenta e dois reais

e dez centavos), CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES–

61.418.042/0001-31, com valor global de R$ 9.441,98 (Nove mil e

quatrocentos quarenta e um reais e noventa e oito centavos), CIRÚRGICA

MONTEBELLO – 08.674.752/0001-40, com valor global de R$ 4.178,74

(Quatro mil e cento e setenta e oito e setenta e quatro centavos),

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE– 67.729.178/0004-91, com valor

global de R$ 7.256,60 (Sete mil e duzentos cinquenta e seis reais e

sessenta centavos), DISPOMED HOSPITALAR – 12.563.882/0001-82, com

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

valor global de R$ 10.161,00 (Dez mil e cento sessenta e um reais), DMI

MATERIAL MÉDICO – 37.109.097/0004-28, com valor global de R$ 5.662,40

(Cinco mil e seiscentos sessenta e dois reais e quarenta centavos),

GYROMED COM. E DISTRIB. – 28.039.635/0001-11, com valor global de R$

5.216,40 (Cinco mil e duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos),

HIGIPAPER DISTRIBUIDORA – 07.713.772/0001-10, com valor global de R$

330,00 (Trezentos e trinta e três reais), HOSPMED COMERCIO–

37.821.276/0001-40, com valor global de R$ 1.235,70 (Mil e duzentos e trinta

cinco reais e setenta centavos), MEDIKA-HTS TECNOLOGIA EM SAUDE –

66.437.831/0001-33, com valor global de R$ 1.825,00 (Mil e oitocentos e

vinte cinco reais), MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES – 09.034.672/0001-

92, com valor global de R$ 12.604,38 (Doze mil e seiscentos reais e trinta e

oito centavos), MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES – 18.117.137/0001-96, com valor global de R$ 1.437,60 (Mil

e quatrocentos trinta sete e sessenta centavos), METROLAB SOLUÇÕES

EM ENGENHARIA CLÍNICA – 07.847.837/0001-10, com valor global de R$

2.520,00 (Dois mil e quinhentos vinte reais), considerando o critério de

julgamento estabelecidos.

Goiânia, 03 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

________________________________________

Josué Libânio
Comprador

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Josue Libanio

De Araujo

Assinado de forma

digital por Josue

Libanio De Araujo